
第169回飛騨臨床医会 
 謹啓 
 時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度、『第169回飛騨臨床医会』を開催させて頂くことになりました。 
 ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
                謹白 

日 時 ： 2015年７月１７日（金） １８：４５～ 
場 所 ： 高山赤十字病院 
         岐阜県高山市天満町3丁目11番地 0577-32-1111 

★日糖協療養指導医取得のための講習会 
★ＣＤＥ岐阜単位取得のための講習会  
 
＊会終了後に意見交換の場をご用意しております。 
＊先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。 
 その際は弊社より、ご施設のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。  

MSD株式会社  

製品紹介：１８：４５～１９：００ 

『DPP4阻害剤ジャヌビア錠について』 ＭＳＤ株式会社 

一般講演１９：００～２０：００ 

演者：未定 

特別講演Ⅱ：20:15～21:00 

  

演者：順天堂大学 特任教授  河盛 隆造 先生 

『未定』 

『今、2型糖尿病のめざすこと』 

【座長】 高山赤十字病院 院長 棚橋 忍 先生  

特別講演20：00～21：00 

共催 高山赤十字病院 MSD株式会社 


